[image: image1.png]

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2017                                         с. Знаменка

                          №  -П
О внесении изменений в постановление № 45 от 15.05.2017 «О мерах по противодействию терроризму и экстремизму»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму», Уставом Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края, в целях наиболее эффективного осуществления мер по профилактике террористических проявлений, минимизации и ликвидации их возможных последствий на территории Знаменского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменения в Приложение № 1к постановлению № 45 от 15.05.2017 «О мерах по противодействию терроризму и экстремизму»:

         1.1  Состав комиссии изложить согласно приложению к настоящему Решению.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Постановление вступает в силу в день, следующий за  днем опубликования в газете «Власть труда».
Глава сельсовета                                                                         Б.В. Воронцов
Приложение 1 к Постановлению

администрации Знаменского сельсовета

№ 45-П от  15.05.2017
СОСТАВ

антитеррористической Комиссии

муниципального образования Знаменский сельсовет
Минусинского района Красноярского края
      Председатель комиссии – Воронцов Борис Валентинович, глава Знаменского сельсовета.

Члены комиссии:

-    Ушманкина Инна Николаевна – и.о. заместителя главы Знаменского сельсовета.

- Сухорученко Александр Викторович – с участковый  уполномоченный МО МВД «Минусинский» (по согласованию).